истечению периода, указанного в п. 4.2. Выплата 0,5% будет начислена Участнику Акции на Брокерский 
счет (не ИИС) в течение 45 календарных дней после окончания месяца, в котором наступила Дата 2, 
согласно п. 4.2. настоящих Правил, но в любом случае не может превышать 150 000 (сто пятьдесят тысяч) 
рублей. 

- за покупку Контрактов, ДДУ и Договоров страхования – 2% от минимального показателя (Суммы 

заводов, либо Сальдо, либо Сумма покупок). 
Выплата 2% будет начислена Участнику Акции на Брокерский счет (не ИИС) в течение 45 

календарных дней после окончания месяца, в котором была совершена покупка, согласно п.